РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Буйнакский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Халимбекаульская начальная общеобразовательная школа»

368215, Республика Дагестан, Буйнакский район,
с.Халимбекаул, ул.Джамалутдинова, 3
E-mail: xaylnsh@mail.ru
т.+7 (928) 535-67-35

ИНН: 0507009748 / КПП: 050701001
ОГРН: 1070507004193 от 30.05.2007 г. ОКВЭД: 85.13

ОКПО: 49179909/ОКАТО: 82211876001 /ОКФС: 14
ОКТМО: 82611476101 /ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления
06.03.2024

О назначении администраторов Московской электронной школы

м
В целях организации подготовки к внедрению в общеобразовательных

организациях Республики Дагестан подсистем и сервисов Комплексной
информационной системы «Государственные услуги в сфере образования в
электронном виде» (далее - Московская электронная школа), а также в
соответствии с письмом Министерства образования и науки РД № 06-
3283/06-18/24 от 05.03.2024 г. информирует о том, что необходимо назначить
администраторов Московской электронной школы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Атаеву Бурлият Багаутдиновну, школьным
администратором МЭШ в 2023-2024 учебном году.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

mailto:xaylnsh@mail.ru